[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]2022-2023

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2022年8月17日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　渡辺　博

2022-2023年度　333複合地区GMT／SCP・FWT一日研修会のご案内

拝啓　残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　題記の件、333複合地区GMT委員会とFWT委員会は、『仲間を集めて豊かなライオンズライフを!!』と題し、9月28日（水）に合同で一日研修会を開催いたします。この研修会では、若手会員で結成された新クラブなどクラブエクステンションについて報告をいただきます。どのような呼び掛けで人が集まったのか、クラブに求心力を持たせるためにどのような例会や奉仕活動をしているのか、クラブ運営で悩んでいることは何か、――等々、元気なクラブからの報告が参加者のライオンズライフのヒントになればと存じます。万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具

---------------------------------------------------------------------------------------
2022年9月28日（水）　333複合地区GMT／SCP・FWT一日研修会　申込書

＊参加希望される方は、下記の情報の記載をお願い致します。
	氏名・ふりがな

	役職

	所属クラブ名

	宿泊希望の有・無　＊宿泊費は現地払い個人負担

	宿泊希望の場合は、前泊か後泊か

	宿泊希望の場合は、同部屋の方の名前

【申込】：2022年9月7日（水）正午までに、キャビネット事務局へご返信・お振込みください。
MAIL: lions@lc333-e.com　（出欠返信専用アドレス）　FAX : 029-306-7751

2022－2023年度333複合地区
GMT／SCP・FWT研修会　開催要項

～仲間を集めて豊かなライオンズライフを!!～

日　時　　2022年9月28日（水）11：00～17：00（昼食休憩含む）
場　所　　NASPA NEW OTANI ナスパニューオータニ（越後湯沢）
		〒949-6101 新潟県南魚沼郡湯沢町湯沢2117-9
		TEL　025-780-6111 / FAX　025-780-6223
		http://www.naspa.co.jp/
		（ホテル駐車場は無料です）
参加者　　333複合地区会員（新しく入会したばかりの会員を歓迎します）
入会を検討するノンライオンも歓迎
登録料　　4,500円/1名（会場費、昼食代、資料代）
※交通費はそれぞれご負担をお願いします

申込期限　2022年9月7日（水）正午
振込期限　2022年9月７日（水）正午
振込先　　常陽銀行　本店営業部（普）No. ３６７１５３８
	　　 ライオンズクラブ国際協会333-E地区集金用　キャビネット会計　大和田正俊

★宿泊（希望者のみ）は１室２名飲み物放題付きで16,800円／1名。各自清算
飲み放題分お得です。

＊原則、締切以降の参加取り消し・登録料の返金は受けられませんのでご了承ください。

≪日　程　表（予定）≫　2022年9月28日（水）
	10：30～
	　現地集合・受付

	11：00～12：00
	　開会・研修会【挨拶】【講演】

	12：00～12：30
	　昼食

	12：45～17：00
	　研修会【クラブからの報告】【分科会】【パネルディスカッション】
閉会／解散

image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.png